especificações contidas no termo de referência. Detentora da Ata de Registro de Preço nº 
0101/2025 F DE C FERNANDEZ-ME, inscrito no CNPJ nº 49.538.058/0001-82, com endereço na 
Rua Jose Itabira nº 75, Bairro Centro, CEP 36.925-000, Município de Caputira/MG, no valor de 
R$ 104.835,00 (cento e quatro mil oitocentos e trinta e cinco reais). Renato Cardoso de Laia-
Prefeito. 09/10/2025.